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ÚJ MŰSZAKI ÁLLOMÁSOK A HATÁR MENTÉN

Csenger és Nyíracsád
A m iko r az A u tók lub  egy-egy 
m egyei szervezeténél a „ fe 
hér fo lto k ró l" beszélnek, ez 
m indig valam ilyen, a klub 
szolgá lta tása itó l „ tá vo li"  te 
rü le tre  vonatkozik. O lyan te 
lepülésekre, ille tve azok 
vonzáskörzetére, ahol a 
k lubnak sem műszaki á llo 
mása, sem m in i állom ása 
nem  működik, így a környék 
autós lakói kénytelenek 
hosszabb utakat m egtenn i a 
legapróbb beállításért, m ű
szeres m érésért is.

Vagy m aradnak helyben 
— és nem lépnek be a k lub 
ba.

Ha ebből a szem szögből 
v izsgáljuk hazánk térképét, 
szerencsére azt tapaszta l
hatjuk, hogy ezek a fo lto c s 
kák e ltűnőié iben, vannak. 
O któberben és novem ber
ben újabb két ilyen te rü le t
te l „le ttü n k  szegényebbek": 
műszaki állom ás nyílt Csen- 
geren és Nyíracsádon.

CSENGER: 
a tanács 
ajánlatára

A Szabolcs-Szatm ár m egyei 
klubszervezet új, a ha tár kö
zelében m egny ito tt á llom á
sának különlegessége tö b 
bek között az, hogy nem a 
klub tula jdona.

M ód y  Elek k lub titkár:
— Nekünk, bár tisztában 

vo ltunk azzal, hogy elkelne 
egy bázis azon a környéken, 
egyszerűen nem fu to tta  ál- 
lom ásépitésre. V iszont a he
lyi tanács olyan lehetőséget 
kínált, amire nem lehe te tt 
nem et mondani: saját te lkü 
kön m egépítik a műszaki á l
lom ást, méghozzá a klub 
szakem bereinek ú tm u ta tá 
sával, s a kész épü le te t üze
m elte tésre  kapjuk meg. Ne
künk tehá t csak a m űszere
ket és a szerelőket kell b iz
tosítan i. így szü le the te tt 
m eg a 3 kocsiállásos bázis, 
am ely alkalmas az idősza
kos hatósági vizsgáztatásra 
is.

A p á ti G yörgy  tanácse l
nök:

— A nagyközségben és 
vonzáskörzetében kb. 3500 
autóva l rendelkező család 
él, gépkocsijuk rendszeres 
v izsgá la tá t azonban nem 
tu d tá k  helyben m egoldani, 
te k in te tte l arra, hogy nem 
csupán szerviz, de még au
tó ja v ító  kisiparos sincs a 
környéken, az uto lsó  4 évvel 
eze lő tt szüntette meg az 
ipart. Két gum iszere lő és 
egy centrírozó m űhely fé m 
je lez te  az autó javító  ipart. 
Fontos ez is, de korántsem  
elégséges. Képzeljék el, m i
lyen kellem es lehet, am ikor 
egy sim a gyú jtásbeá llításért 
60-80 k ilom é te rt kell au tóz
n i . . .  Tudtuk, hogy ezt a 
go nd o t meg kell o ldanunk, 
és szin te m agától ad ód o tt 
pa rtne rü l az Autóklub. M eg- 
hány tuk-ve te ttük  a d o lg o 
kat, így kezdődhete tt meg

— 1 é t r — t — __

mm ííáK ■  ■*M l  IV -rnmf
m m

f 5 , % Yfy ,&"> I ■ $ í ''

, ff *ilí4*r *T? ;
A csengeri műszaki állomás címe: Ady Endre u. 86. A nyíracsádi 
állomás hétfőtől péntekig 7-től 16.30-ig tart nyitva. Címe: Kassai 
utca 45. CB-n az LSB 34-es csatornán hívható. Felvételeink — 
nyomdai okok miatt — az átadás előtt egy héttel készültek.

1988-ban a 240 négyze tm é
teres állom ás építése.

De nem csupán a javítók 
hiányoztak, azt sem lehe te tt 
m egvásároln i, am i az ese tle 
ges javításhoz szükséges, 
nem m űködö tt a te le pü lé 
sen a lkatrészbolt sem. 
A műszaki állom ás te rvezé
sénél arra is figye ltek , hogy 
a m ajdani bo ltnak legalább 
helye legyen. Ma m ár ennél 
töb b  is e lm ondható , s ha s i
keresen zárulnak a tá rgya lá 
sok a Szoboszlói A u tó jav ító 
val, az alkatrészvásárlás 
sem lesz nagyobb gond itt, 
m in t az ország más részein.

És még egy újdonság: a 
Hungária B iztosító k ihe lye
zett kárfe lvéte li irodá t lé te 
sít az állom áson.

— Az állom ás abból a 
szem pontbó l is nagyon fo n 
tos, hogy hozzásegíthet a 
szom szédos S zatm árném e
tiben m űködő au tóklub és a 
m i m egyei szervezetünk 
kapcsolata inak tovább i ja v í
tásához — m ondja a k lu b tit
kár. — Eddig sem lehe te tt 
ok a panaszra, o lyannyira 
nem, hogy az á llom ásava
táskor a partnerk lub e lnöké
nek, Szász M ihálynak a két 
szervezet partneri m űködé
se érdekében végzett m un
kájáért a M agyar A u tóklub  
aranyérm ét is á tadhattuk, 
de még a leg jobb kapcsola 
tokon is m indig lehet jav íta 
ni.

A  csengeri állom ás, az 
idegenfo rga lom  szolgálatát 
tek in tve  is, je len tős lé tesít
mény, hiszen a nagy tranz it- 
fo rga lom  a műszaki segít
ség nélkül sokszor okozott 
g o nd o t a nagyközségnek.

Az állom ás október 31-én 
ny ito tta  meg kapuit a k lub 
tagok e lő tt

N YÍRACSÁD :
bérbe vett 

műhely
Egy nappal a csengeri á llo 
m ásavató után ugyanilyen 
ünnepi esem ény részesei le 
hettek a m eghívott vendé
gek Nyíracsádon, ráadásul 
az á llom ás elkészültének és 
m űködésének fe lté te le i sok 
tek in te tben  azonosak a 
csengeri báziséval.

A H a jdú-B ihar megyei 
szervezet titkára, Cs. Takács 
István  errő l így beszél:

— Elsősorban tudn i kell, 
hogy a határ m enti te rü le 
tek, az A u tók lub  szo lgá lta tá 
sait tekin tve, „é rin te tle n " ré 
szek voltak, ho lo tt m in tegy 
6000 szem élygépkocsit ta r 
tanak nyilván arrafe lé. B iz
tos vo lt tehát, hogy a megye 
4. műszaki állom ása valahol 
azon a vidéken kell m egszü
lessen, s ezt az e lképzelé
sünket — a hely m eg je lö lé 
se nélkül — ism erte ttük  a 
m egyei tanács szakem be
reivel is. K iderü lt, hogy ha
sonló gondo la tok és tervek 
foga lm azódtak meg náluk 
is, így m ár csak olyan „a p ró 
ságokat" ke lle tt tisztázni, 
hogy m ikor, hol és m iből 
épü ljön  a bázis. A döntés 
úgy szólt, hogy sorra ké r
dezzük a helyi tanácsokat és 
ahol anyagilag is tám ogatn i 
tud ják  a terveket, o tt épül 
m ajd az állomás. Nyíracsád- 
ról érkezett a pozitív válasz, 
így m ost o tt ö rü lhe ttek  a 
vizsgáztatásra is alkalmas 
kis á llom ás átadásának.

A nyíracsádi tanácselnök, 
dr. Katona Gyula személyes 
tám ogatásá t is m egnyerték:

az épület tanácsi k iv ite le 
zésben készült, sőt, tu la jd o 
nosa is m aradt a tanács.
A klub bérlő és üzem eltető.
A berendezés, a m űszerpark 
a klub tu la jdona, s a klub 
szerelői dolgoznak az á llo 
máson.

Egyelőre egy műszakban, 
de ha a szükség úgy hozza, 
á tté rhetnek a nyú jto tt vagy 
v á lto tt műszakra, s a je len le 
gi három  do lgozó he lye tt 
ö ten várják m ajd a k lub ta 
gokat. Tele fon még nem lé 
vén, a kis á llom ást CB-n le
het e lérn i, LSB üzem m ód
ban, a 34-es csatornán. így 
ta rtja  egyébként a kapcsola
to t a debreceni k lubközpont 
is ezzel az állomással.

— Az ilyen épü le tbérle ti 
m egoldás — m ondja a k lub 
titká r — m ár nem számít ú j
donságnak a klub életében. 
Példa erre a négy éve m űkö
dő Dacia-javító  állom ásunk, 
am it egyik do lgozónk saját 
pénzéből a lakíto tt ki, ép íte tt 
fe l, s m i tő le  béreljük a 3 ko 
csiá llásos m űhelyt. Ö és két 
másik, Erdélyből á tte lepü lt, 
k ife jeze tten  Daciához értő  
szakem ber do lgozik o tt, és 
egyálta lán nem lehet okuk 
té tlenségre  panaszkodni. Ki
a laku lt ügyfé lkörük van, 
még Budapestrő l is fo g a d 
nak daciásokat.

A kis m űhely eleve Dacia- 
javításra te rvezte te tt, m eg
ta lá lha tó  benne m inden, 
am ire ehhéz a m unkához 
egyálta lán szükség lehet.
A szerelők szakism eretére 
pedig példa, hogy olyan cé l
szerszám okat készítenek 
m aguknak, am elyek ném e
ly ikét a rom ániai autógyár 
képviselői kölcsön is kérték, 
lem ásolják és m ajdan az o t
tan i autószervizekben hasz
nálják.

A  m egyei klubszervezet 
nem csupán új állom ásának 
és m űködő Dacia-szervizé- 
nek örül, de annak is, hogy a 
je lek szerint igen jó  ered
m énnyel zárhatja az eszten
dőt, te ljesü lnek előzetes 
szolgá ltatási és anyagi te r
veik is.

— Ebben valam ennyien 
biztosak vagyunk, hacsak 
valam i egészen nagy baj 
nem tö rtén ik . S ha így lesz, 
sikerül m egvalósítani né
hány tervünket még ebben 
az évben. Ilyen a belvárosi 
irodánk portá ljának és ügy
fé lvá ró jának rendbetéte le, 
m ert a klubnak m eg je lené
sében is kultu rá ltnak, vonzó
nak illő  lenni, de nem kevés
bé fon tos  az sem, hogy s ike
rü ljön  kia lakítanunk szám í
tógépes rendszerünket. 
Éneikül lassanként nem le 
het m ajd eredm ényes és 
pontos m unkát végezni.

S ami a távo labbi terveke t 
ille ti: szeretnének a nyír- 
acsádihoz hasonló műszaki 
bázist lé tesíteni a roham o
san fe jlőd ő  üdülőkörzetben, , 
Tiszacsegén. A  hogyan még 
a jövő kérdése . .

A je len a novem ber 1-jén 
m eg ny ito tt á llom ás Nyir- 
acsádon.
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